



ZB INNOVATION SAC

Tu Direccion Comercial, Comas Lima Lima

+51943583211

ventas@zb.pe

https://zb.pe

RUC 20604636435
BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA
B100-00001707

SEÑOR(ES) : NAPAICO PARDO GUSTAVO

FECHA EMISIÓN : 2021-08-11

DNI : 42747149

FECHA DE VENC. : 2021-08-11

DIRECCIÓN : LIMA LIMA

MONEDA : SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1	ZZ	3090001535	SEGURO DE PALIER	16.000000	16.00	2.88	18.88
1	ZZ	135011A000	SUST. 02 BRAZOS DE SUSPENSION (TRAPECIOS)	203.390000	203.39	36.61	240.00
1	ZZ	152002AP00	SUST. AMORTIGUADORES DEL. 307	274.580000	274.58	49.42	324.00
1	UND	1200000986054	DESENGRASANTE X 500 ML	16.950000	16.95	3.05	20.00
1	UND	1000000503885	SOPORTE DE AMORTIGUADOR DEL	113.150000	113.15	20.37	133.52
1	UND	10000003520K8	TRAPECIO DELANT IZQ 307	274.500000	274.50	49.41	323.91
1	UND	10000003521G8	TRAPECIO DELANT DER 307	274.500000	274.50	49.41	323.91
1	UND	1000000369331	PROTECTOR PALIER DEL 307	129.600000	129.60	23.33	152.93
2	UND	1000000364053	ROTULA TRAPECIO 5008	92.470000	184.94	33.29	218.23
2	UND	1000000508750	BIELETA ANTIPAR	94.730000	189.46	34.10	223.56
1	ZZ	3090001536	COLUMNILLAS	125.000000	125.00	22.50	147.50
1	ZZ	7001000010	MATERIALES PROCESIVOS	33.810000	33.81	6.09	39.90
2	UND	1000000503527	JGO RODAMIENTO AMORTIGUADOR	125.000000	250.00	45.00	295.00
1	ZZ	150010A000	SUST. 02 BIELETAS DE SUSPENSION	101.690000	101.69	18.30	119.99
1	ZZ	1950TEM050	TRABAJOS ESPECIALIZADOS MECANICA	50.850000	50.85	9.15	60.00



Representación impresa de la Boleta de Venta Electrónica.
Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>
HASH: 9mx1ariaFXM9DCR6L2T6zAoX8VM=

DESCUENTO S/ 0.00

OP. GRAVADA S/ 2,238.42

IGV (18%) S/ 402.91

TOTAL S/ 2,641.33

MONTO EN LETRAS : DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN Y 33/100 SOLES

PLACA DE VEHÍCULO: F9Z424